
 
 

UCHWAŁA NR LXX/645/23 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Szczegółową klasyfikację zmian wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 
2023 r.” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe na 2023 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LVII/551/22 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2023 rok § 3 otrzymuje brzmienie:"1. Ustala się deficyt 
budżetu gminy w wysokości 13.317.223,14 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości - 1.669.879,42 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (2021 r.) w wysokości - 9.062.000,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości - 2.102.569,78 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości - 449.773,94 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 4111



5) spłaty pożyczek udzielonych w latach ubiegłych w wysokości - 33.000,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 17.267.223,14 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.950.000,00 zł 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4111



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6370

853

85395

0970

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXX/645/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 26.10.2023 r.

Treść Kwota

Transport i łączność - 503 267,78

Drogi publiczne gminne - 503 267,78

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
- 503 267,78

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 280,00

Pozostała działalność 280,00

Wpływy z różnych dochodów 280,00

- 502 987,78

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4111



Rozdział Wartość

6 000,00

01044 6 000,00

6 000,00

-1 155 851,02

60013 -374 633,15

-374 633,15

60016 -861 217,87

150 000,00

-507 950,09

-503 267,78

60017 80 000,00

80 000,00

-6 000,00

70005 -6 000,00

-6 000,00

26 363,92

75023 24 600,00

24 600,00

75095 1 763,92

1 763,92

-31 163,08

75412 -31 443,08

5 320,84

-36 763,92

75495 280,00

280,00

184 360,22

80101 35 000,00

35 000,00

80103 5 562,00

5 562,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

801 Oświata i wychowanie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Drogi wewnetrzne

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

600 Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Infrastruktura sanitacyjna wsi

4260 Zakup energii

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXX/645/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 26.10.2023 r.

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4111



80104 109 422,11

3 000,00

11 070,00

82 552,11

12 800,00

80106 -21 923,89

-21 923,89

80149 56 300,00

42 700,00

13 600,00

12 000,00

85295 12 000,00

12 000,00

3 180,00

85404 3 180,00

1 590,00

1 590,00

58 732,00

90004 7 000,00

7 000,00

90015 42 000,00

42 000,00

90019 1 500,00

1 500,00

90026 8 232,00

8 232,00

-5 320,84

92109 -5 320,84

-320,844210 Zakup materiałów i wyposażenia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

4300 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Inne formy wychowania przedszkolnego

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4111



-5 000,00

30 077,87

92601 14 760,00

14 760,00

92605 15 317,87

2 641,31

-2 641,31

15 317,876050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: -877 620,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4111



w tym

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane 

na 

realizację 

zadania  

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14

A 488 250,00

B. 14 300,55

C. 

D. 

2 600 60016

Remont ul. Polnej w 

miejscowości Zaborze 

(2022-2023)

852 000,00 852 000,00 602 000,00

A.      

B.

C.

D. 

250 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

3 600 60016

Remont ul. Podlesie w 

Brzezinach (2023-

2024)

1 928 558,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Urząd Miasta                         

i Gminy 
666 792,00 164 241,45

Wydatki bieżące

1 600 60004

Przewozy autobusowe 

o charakterze 

użyteczności 

publicznej na terenie 

gminy Morawica i 

Pierzchnica-2023 

(2022-2023)

666 792,00

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub  

koordynująca 

program

rok budżetowy  

2023 (7+8+10+11)

w tym: źródła  finansowania

dochody własne  

jst

kredyty i 

pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LXX/645/23

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 26.10.2023 roku

Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2023  roku

l.p Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Przychody z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym 

budżetu,

13

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4111



4 720 72095
Cyfrowa Gmina (2022-

2023
10 500,00 4 080,98 0,00

A.      

B.

C.

D. 

4 080,98
Urząd Miasta                         

i Gminy 

"7" 14 273,77

"9" 2 324,37

6 750 75095

Dofinansowanie 

opracowania 

dokumentu pn. Plan 

Zrównoważonej 

Mobilności dla Kielc i 

Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego (2021-

2023)

52 502,43 11 879,20 11 879,20

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

"7" 37 041,66

"9" 1 397,57

8 801 80195

Cyfrowa szkoła - 

trwałość projektu 

(2022-2026)

18 000,00 3 600,00 3 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Szkoła 

Podstawowa w 

Bilczy

"7" 43 670,78

"9" 2 438,14

A.      

B.

C.

D. 

2 711,70

50 336,30

Szkoła 

Podstawowa w 

Brzezinach

9 801 80195

Szkoła w Morawicy 

kluczem do sukcesu 

(2022-2023)

381 805,50 120 062,92
ZPO w 

Morawicy
20 906,00

12 500,00

A.      

B.

C.

D. 

1 154,18

30 590,82

A.      

B.

C.

D. 

8 134,05

152 321,46
Urząd Miasta                         

i Gminy 

7 801 80101
TIK KLIK - SUKCES 

W MIG (2022-2023)
360 384,35 82 684,23

5 750 75023

Wsparcie zdrowotne 

pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy w 

Morawicy (2020-2023)

305 293,65 195 994,39 18 940,74

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4111



10 852 85228

Usługi opiekuńcze dla 

osób 

niesamodzielnych z 

terenu Miasta i Gminy 

Morawica- trwałość 

projektu (2022-2024)

632 447,00 312 406,00 312 406,00

A.      

B.

C.

D. 

Miejsko 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

"7" 8 105,82

"9" 654,97

12 852 85295

Wypożyczalnia sprzętu 

pielęgnacyjnego i 

wspomagajaco-

rehabilitacyjnego dla 

mieszkańców Miasta i 

Gminy Morawica - 

trwałość projektu 

(2023-2024)

140 170,00 82 453,00 82 453,00

A.      

B.

C.

D. 

Miejsko 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

"7" 233 774,06

"9" 12 511,82

14 921 92109

Świetlice 

środowiskowe w 

Gminie Morawica- 

trwałość projektu 

(2023-2024)

580 800,00 264 000,00 264 000,00

A.      

B.

C.

D. 

 Urząd Miasta                         

i Gminy 

0,00

9 682,60

180 896,44

A.      

B.

C.

D. 

2 011,09

24 888,91

 Urząd Miasta                         

i Gminy 

Miejsko 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

13 921 92109

Świetlice 

środowiskowe w 

Gminie Morawica 

(2021-2023)

2 927 538,53 436 864,92

A.      

B.

C.

D. 

11 852 85295

Wypożyczalnia sprzętu 

pielęgnacyjnego i 

wspomagajaco-

rehabilitacyjnego dla 

mieszkańców Miasta i 

Gminy Morawica (2021-

2023)

379 375,00 38 760,79 3 100,00

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4111



A. 511 943,62

B. 14 300,55

C.

D. 

1 010 01043

Przebudowa sieci 

wodociągowej w Woli 

Morawickiej (2022-

2023)

158 475,00 156 999,00 156 999,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

2 010 01043

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na 

terenie Gminy 

Morawica (2023-2024)

330 000,00 230 000,00 230 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

3 010 01044

Uzbrojenie terenów 

przemysłowych w 

gminie Morawica. 

Część 1. Budowa sieci 

wod.-kan. w terenach 

przemysłowych w 

Dębskiej Woli (2021-

2024)

3 689 426,00 2 927 056,00 1 727 056,00

A.      

B.

C.

D. 

1 200 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

4 010 01044

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na 

terenie Gminy 

Morawica (2023-2024)

1 100 000,00 900 000,00 600 000,00

A.      

B.

C.

D. 
300 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 010 5 277 901,00 4 214 055,00 2 714 055,00

A.      

B.

C.

D. 

1 500 000,00

439 033,93

Wydatki majątkowe

Razem wydatki  bieżące 9 236 166,46 3 071 578,43 1 496 026,39 610 273,94

0,00

0,00

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4111



5 600 60014

Budowa drogi 

powiatowej nr 1356T 

na odcinku Obice-

Grabowiec (2022-

2023)

49 200,00 49 200,00 49 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

6 600 60014

Budowa chodnika w 

ciągu drogi powiatowej 

nr 1363T na odcinku 

Osiedle Echo-Kowala 

(2022-2023)

48 219,00 48 219,00 48 219,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

7 600 60016

Budowa i przebudowa 

dróg na terenie Gminy 

Morawica (2023-2024)

3 275 000,00 2 215 000,00 192 198,00

A.      

B.

C.

D. 

2 022 802,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

8 600 60016

Przebudowa ulicy 

Skalnej w Bilczy etap II 

(2020-2023)

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

9 600 60016

Przebudowa ul. Hożej 

w Brzezinach - projekt 

(2020-2023)

14 643,00 14 643,00 14 643,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

10 600 60016

Przebudowa ul. 

Szelestów w 

miejscowości Dębska 

Wola - projekt (2020-

2023)

72 682,00 62 682,00 62 682,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

11 600 60016

Budowa chodnika przy 

ul. Wapiennej w Woli 

Morawickiej -projekt 

(2020-2023)

56 660,00 56 660,00 56 660,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4111



12 600 60016

Przebudowa ul. 

Sadowej i Pod Lasem 

w miejscowości 

Łabędziów (2021-

2023)

1 856 900,00 1 856 900,00 943 474,00

A.      

B.

C.

D. 

913 426,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

13 600 60016

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej ul. Sarniej 

(2021-2023)

31 405,00 31 405,00 31 405,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

14 600 60016

Przebudowa ul. 

Kamiennej w 

miejscowości Zaborze-

projekt (2022-2023)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

15 600 60016

Przebudowa ul. 

Ogrodowej wraz z 

odwodnieniem w 

miejscowości Chałupki 

(2021-2023)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

16 600 60016

Przebudowa ul. Dąbie 

w miejscowości Zbrza 

(2022-2023)

883 842,00 875 527,00 625 527,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

17 600 60016
Projekt budowy ulicy 

Południowej - 

(Brudzów) (2022-2023)

10 000,00 2 000,00 2 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

18 600 60016

Wykonanie projektu ul. 

Jabłoniowej i 

częściowo Rodzinnej 

Kuby Młyny (2022-

2023)

25 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

19 600 60016

Wykonanie projektu 

drogi ul. Północna - 

Zbrza (2022-2023)

12 000,00 2 400,00 2 400,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

250 000,00

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4111



20 600 60016

Budowa ul. Dereniowej 

i Końcowej w Dębskiej 

Woli (projekt) (2022-

2023)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

21 600 60016

Aktualizacja 

dokumentacji 

projektowej ul. 

Ściegiennego 12a, 

12b, 12c w Bilczy 

(2022-2023)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

22 600 60016

Przebudowa ul. 

Osikowej w Bilczy 

(projekt) (2022-2023)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

23 600 60016

Budowa chodnika przy 

drodze gminnej ul. 

Zastawie w Bilczy 

(projekt) (2022-2023)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

24 600 60016

Budowa ul. 

Bażantowej - etap III 

(projekt) (2022-2023)

12 000,00 12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

25 600 60016

Zaprojektowanie 

chodnika i drogi ul. 

Folwark-Dyminy (2022-

2023)

36 900,00 36 900,00 36 900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

26 600 60016

Wykonanie projektu 

budowy drogi i 

oświetlenia na ul. 

Bławatkowej - Brzeziny 

(2022-2023)

43 000,00 8 600,00 8 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

27 600 60016

Przebudowa ul. 

Słonecznej i Bukowej 

w miejscowości Bilcza 

(2022-2023)

1 300 000,00 450 000,00 450 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4111



28 600 60016

Przebudowa ul. Hożej 

w miejscowości 

Brzeziny (2022-2023)

664 100,00 664 100,00 414 100,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

29 600 60016

Przebudowa ul. 

Dąbrówka w 

miejscowości 

Radomice (2022-2023)

395 000,00 395 000,00 245 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

30 600 60016

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej 

odwodnienia ulicy 

Wrzosowej w 

miejscowości Brzeziny 

(2019-2023)

36 900,00 36 900,00 36 900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

31 600 60016

Przebudowa dróg 

lokalnych na terenie 

Gminy Morawica (2023-

2024)

2 910 423,00 887 396,00 441 986,00

A.      

B.

C.

D. 

445 410,00
Urząd Miasta i 

Gminy

32 600 60016

Uzbrojenie terenów 

przemysłowych w 

gminie Morawica. 

Część 3. Budowa dróg 

w terenach 

przemysłowych w 

Dębskiej Woli (2021-

2024)

9 637 524,00 6 069 214,00 3 939 214,00

A.      

B.

C.

D. 

2 130 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

33 600 60016

Uzbrojenie terenów 

przemysłowych w 

gminie Morawica. 

Część 4. Przebudowa 

ul. Szelestów w 

Dębskiej Woli (2021-

2024)

1 724 970,00 724 970,00 224 970,00

A.      

B.

C.

D. 

500 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

150 000,00

250 000,00

Strona 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4111



34 600 60016

Projekt drogi położonej 

na dz. Nr ewid. 327/4 

w Morawicy (2023-

2024)

25 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

35 600 60016

Przebudow ul. 

Zacisznej w 

Brzezinach (2023-

2024)

421 590,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

36 600 60016

Przebudowa ul. 

Dereniowej i Końcowej 

w Dębskiej Woli (2023-

2024)

702 718,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

37 600 60016

Przebudowa ul. 

Bażantowej w Bilczy - 

etap III (2023-2024)

931 208,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

38 600 60016

Przebudowa ul. 

Północnej w Zbrzy 

(2023-2024)

852 006,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

39 600 60016

Przebudowa drogi 

położonej na dz. nr 

ewid. 437 ul. Leśna w 

Bilczy (2023-2024)

814 696,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

40 600 60016

Budowa chodnika i 

przejść dla pieszych 

przy ul. Wapiennej w 

Woli Morawickiej 

(2023-2024)

2 500 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

41 600 60016

Budowa przejścia dla 

pieszych na ul. 

Bukowej na działkach 

o nr ewid. 294/48 i 

294/50 w Bilczy (2023-

2024)

255 888,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

Strona 9

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4111



42 600 60016

Budowa przejścia dla 

pieszych na ul. 

Wesołej w Brzezinach 

(2023-2024)

641 990,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

43 600 60016

Budowa ul. Łąkowej w 

Lisowie etap I (2022-

2023)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

Razem Dz. 600 30 431 464,00 14 694 716,00 8 033 078,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

5 566 228,00

445 410,00

44 630 63095

Budowa ścieżek 

rowerowych na terenie 

miasta Morawica 

(2020-2023)

3 870 599,34 910 000,00 87 902,00

A.      

B.

C.

D. 

86 537,00

735 561,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 630 3 870 599,34 910 000,00 87 902,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

86 537,00

735 561,00

Razem dz. 720 89 500,00 89 500,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

A.      

B.

C.

D. 

45 720 72095

Zakup fizycznego 

serwera wraz z 

zakupem 

oprogramowania na 

potrzeby projektu 

"Cyfrowa gmina" (2022-

2023)

89 500,00 89 500,00

650 000,00

89 500,00"7"

89 500,00

Strona 10

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4111



46 754 75412

Wykonanie projektu 

rozbudowy i 

termomodernizacji 

budynku OSP Lisów 

(2022-2023)

46 707,61 16 707,61 16 707,61

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

47 754 75412

Przebudowa remizy 

OSP w Morawicy 

(2022-2023)

84 866,31 84 866,31 84 866,31

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

48 754 75412

Termomodernizacja 

budynku strażnicy 

OSP i świetlicy w 

Chałupkach (2023-

2024)

35 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

49 754 75412

Termomodernizacja 

budynku OSP Brzeziny 

(2022-2023)

20 700,00 20 700,00 20 700,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 754 187 273,92 122 273,92 122 273,92

A.      

B.

C.

D. 

50 801 80101

Termomodernizacja 

Szkoły w Radomicach - 

projekt (2021-2023)

27 500,00 5 500,00 5 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

51 801 80101

Poprawa efektywności 

energetycznej 

budynków na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica-etap II. 

Część 3. 

Termomodernizacja 

budynku szkoły w 

Bilczy (2023-2024)

1 447 947,00 446 405,00 73 954,00

A.      

B.

C.

D. 

372 451,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 11

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4111



52 801 80101

Poprawa efektywności 

energetycznej 

budynków na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica-etap II. 

Część 5. 

Termomodernizacja 

budynku szkoły w 

Radomicach (2023-

2024)

1 203 314,00 100 950,00 16 880,00

A.      

B.

C.

D. 

84 070,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

53 801 80101

Termomodernizacja 

budynku Zespołu 

Placówek 

Oświatowych w 

Morawicy (2019-2023)

3 794 735,00 905 000,00 606 069,00

A.      

B.

C.

D. 

45 000,00

253 931,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem dz.801 6 473 496,00 1 457 855,00 702 403,00

A.      

B.

C.

D. 

501 521,00

253 931,00

54 851 85121

Termomodernizacja 

Ośrodka Zdrowia w 

Morawicy-projekt 

(2021-2023)

50 000,00 13 500,00 13 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

55 851 85121

Poprawa efektywności 

energetycznej 

budynków na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica-etap II. 

Część 1. 

Termomodernizacja 

budynku ośrodka 

zdrowia w Morawicy 

(2023-2024)

723 152,00 151 650,00 25 620,00

A.      

B.

C.

D. 

126 030,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 12

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4111



Razem dz. 851 773 152,00 165 150,00 39 120,00

A.      

B.

C.

D. 

126 030,00

0,00

56 852 85295

Samorządowe 

Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalne w 

Brudzowie (2020-

2023)

6 963 637,09 2 732 520,00 2 732 520,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem dz. 852 6 963 637,09 2 732 520,00 2 732 520,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

57 900 90001

Uzbrojenie terenów 

przemysłowych w 

gminie Morawica. 

Część 2. Rozbudowa i 

przebudowa 

oczyszczalni ścieków 

w Brzezinach (2021-

2024)

2 495 780,00 1 753 707,98 470 000,00

A.      

B.

C.

D. 

1 283 707,98

Urząd Miasta                         

i Gminy 

58 900 90004

Rewitalizacja 

zabytkowego parku w 

Morawicy - etap II 

(2023-2024)

400 000,00 23 972,00 23 972,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

59 900 90005

Poprawa efektywności 

energetycznej 

budynków na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica-etap II (2023-

2024)

0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

60 900 90015

Przebudowa sieci 

średniego napięcia w 

Morawicy-projekt 

(2023-2024)

12 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 13

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4111



Razem  Dz. 900 2 907 780,00 1 777 679,98 493 972,00

A.      

B.

C.

D. 

1 283 707,98

0,00

61 921 92109

Świetlice 

środowiskowe w 

Gminie Morawica 

(2021-2023)

195 115,12

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy  

62 921 92109

Budowa świetlicy w 

Bilczy - projekt (2021-

2023)

50 000,00 7 302,35 7 302,35

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy  

63 921 92109

Wykonanie 

zadaszenia w świetlicy 

w Brzezinach (2022-

2023)

20 000,00 19 000,00 19 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

64 921 92118

Budowa chaty 

garncarskiej przy 

Ośrodku Tradycji 

Garncarstwa w 

Chałupkach (2019-

2023)

1 255 146,00 1 253 916,00 843 911,00

A.      

B.

C.

D. 

410 005,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

65 921 92195

Rewitalizacja Morawicy 

- adaptacja 

istniejących obiektów 

do nowych funkcji 

społecznych i 

kulturalnych (2021-

2023)

1 923 360,36 908 800,00 908 800,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy  

Razem  Dz. 921 3 443 621,48 2 189 018,35 1 779 013,35

A.      

B.

C.

D. 

0,00

410 005,00

0,00

0,00

Strona 14

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4111



66 926 92601

Rozbudowa zaplecza 

socjalnego stadionu w 

Brzezinach dla klubu 

sportowego Moravia 

(2021-2023)

2 318 037,02 2 029 049,75 1 553 716,75

A.      

B.

C.

D. 

475 333,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

67 926 92601

Budowa zbiornika 

retencyjnego w Bilczy 

(2021-2023)

603 870,00 200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

68 926 92601

Budowa zadaszenia 

boiska 

wielofunkcyjnego w 

miejscowości 

Morawica (2023-2024)

1 500 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

69 926 92601

Budowa zadaszenia 

boiska 

wielofunkcyjnego w 

miejscowości Blicza 

(2023-2024)

1 500 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

70 926 92601

Poprawa efektywności 

energetycznej 

budynków na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica-etap II. 

Część 7. 

Termomodernizacja 

hali sportowej w Bilczy 

(2023-2024)

2 731 477,00 879 507,00 171 968,00

A.      

B.

C.

D. 

707 539,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 15

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4111



71 926 92601

Poprawa efektywności 

energetycznej 

budynków na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica-etap II. 

Część 8. 

Termomodernizacja 

budynku pływalni 

KORAL w Morawicy 

(2023-2024)

5 992 227,00 1 966 449,00 367 854,00

A.      

B.

C.

D. 

1 598 595,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

72 926 92605

Budowa kładki przy 

ścieżce pieszo-

rowerowej w Bilczy-

projekt (2022-2023)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

73 926 92605

Zagospodarowanie 

działek gminnych nr 

35/33 i 35/78 w msc. 

Piaseczna Górka 

(2022-2023)

59 366,18 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

74 926 92605

Ogrodzenie placu 

zabaw przy KS 

Morawavia (2022-

2023)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

75 926 92605

Budowa boiska z 

nawierzchnią ze 

sztucznej trawy w 

Brzezinach-projekt 

(2021-2023)

32 103,00 27 675,00 27 675,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem   Dz. 926 14 767 080,20 5 382 680,75 2 601 213,75 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

2 781 467,00

0,00

Strona 16

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4111



A 11 845 490,98

B

C

D

1 600 60013

Dofinansowanie 

inwestycji pn. 

"Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej dla 

zadania pn. Budowa 

obwodnic w m. 

Radkowice i w m. 

Brzeziny w ciągu DW 

763" (2022-2023)

374 633,15 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

2 600 60014

Przebudowa dróg 

powiatowych nr 0368T 

i nr 0371T w 

miejscowości Bilcza

2 099 910,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

3 600 60014

Przebudowa i 

rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1358T 

na odcinku Łabędziów-

Radomice w trybie 

zaprojektuj i wybuduj 

(2023-2023)

1 997 127,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

4 900 90005

Ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń do 

powietrza poprzez 

modernizację 

indywidualnych 

kotłowni na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica (2015-2023)

2 131 046,00 280 000,00 280 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

razem wydatki majątkowe 75 185 505,03 33 735 449,00 19 305 551,02 0,00 0,00 1 844 907,00 739 500,00

Strona 17

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4111



wydatki majątkowe- dotacje 6 602 716,15 280 000,00 280 000,00 0,00

A 12 357 434,60

B 14 300,55

C

D

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

OGÓŁEM 91 024 387,64 37 087 027,43 21 081 577,41 0,00 0,00 2 283 940,93 1 349 773,94

Strona 18

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4111



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w 

Brudzowie-projekt
13 000,00 13 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

2 010 01044
Przebudowa sieci kanalizacyjnej w 

Brzezinach-projekt
12 000,00 12 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

3 010 01044
Uruchomienie reaktora nr 4 na 

oczyszczalni ścieków w Brzezinach
110 000,00 110 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

Razem Dz. 010 135 000,00 135 000,00

4 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1368T w Kawczynie - budowa 

chodnika

35 670,00 35 670,00
Urząd Miasta i 

Gminy

5 600 60016 Wykonanie projektu odbudowy 

ul. Tarasowej - Brzeziny 15 252,90 15 252,90

Urząd Miasta               

i Gminy FS

6 600 60016 Projekt drogi asfaltowej przy ulicy 

Bajecznej  Drochów Dolny 22 703,69 22 703,69

Urząd Miasta               

i Gminy FS

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2023             

(6+7 +9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym:  

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienion

e w art.. 5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LXX/645/23

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 26.10.2023 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4111



7 600 60016

Zaprojektowanie drogi 

prowadzącej do placu zabaw i 

boiska od strony ul.Granice - 

Dyminy 15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

8 600 60016
Uzyskanie pozwolenia na budowę 

drogi gminnej (przedłużenie drogi 

Nad Nidą) Kuby Młyny 0,00 0,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

9 600 60016 Przebudowa ul. Bocznej w 

miejscowości Chmielowice 406 000,00 210 543,00
A. 195.457,00

Urząd Miasta i 

Gminy

10 600 60016 Przebudowa ul. Jesiennej i Letniej 

w miejscowości Bilcza 980 000,00 506 002,00
A. 473.998,00

Urząd Miasta i 

Gminy

11 600 60016
Projekt ul. Malinowej - Chałupki 18 450,00 18 450,00

Urząd Miasta i 

Gminy

12 600 60016
Projekt ulicy Kamiennej w Zaborzu 14 760,00 14 760,00

Urząd Miasta i 

Gminy

13 600 60016 Projekt ul. Stara Wieś w 

Radomicach 27 060,00 27 060,00

Urząd Miasta i 

Gminy

14 600 60016 Umocnienie pobocza kostką 

brukową w miejscowości Zbrza 166 050,00 166 050,00

Urząd Miasta i 

Gminy

15 600 60016 Projekt chodnika Morawica ul. 

Parkowa 24 600,00 24 600,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

16 600 60016 Odwodnienie ul. Wrzosowej w 

Brzezinach 81 000,00 81 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

17 600 60016

Przebudowa ul. Ściegiennego nr 

12a, 12b, 12c w miejscowości 

Bilcza 190 000,00 190 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

18 600 60016
Przebudowa ul. Kawczyńskiej w 

miejscowości Dębska Wola 223 627,00 223 627,00
Urząd Miasta i 

Gminy

19 600 60016 Przebudowa ul. Radosnej w 

miejscowości Piaseczna Górka 198 000,00 198 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4111



20 600 60016
Wykonanie projektu ul. Żwirowej w 

Bliczy - etap II 11 685,00 11 685,00
Urząd Miasta i 

Gminy

21 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych o nr działki 47 w 

miejscowości Brzeziny 223 888,55 117 888,55
A. 106.000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

Razem  Dz. 600 2 653 747,14 1 878 292,14
A. 781.399,27   

B. 

22 700 70005
Zakup nieruchomości gruntowych 

do zasobu gminnego
65 000,00 65 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

Razem Dz. 700 65 000,00 65 000,00

23 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego i 

programów użytkowych
42 000,00 42 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem Dz. 750 42 000,00 42 000,00

24 754 75412 Doposażenie oraz uzupełnienie 

sprzętowe samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w Nidzie 14 245,00 14 245,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

25 754 75412 Wykonanie prac wykończeniowych 

w budynku OSP Bilcza 95 312,00 95 312,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

26 754 75412

Termomodernizacja budynku 

strażnicy OSP i świetlicy w 

Chałupkach 0,00 0,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

27 754 75412
Wymiana pokrycia dachowego w 

OSP Zbrza 41 000,00 41 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

28 754 75412 Rozbudowa remizy OSP Wola 

Morawicka - budowa garażu 30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

Razem  Dz. 754 180 557,00 180 557,00

29 801 80101

Zakup środka trwałego w ramach 

projektu "Cyfrowe wsparcie 

uczniów/uchodźców w Szkole 

Podstawowej w Bilczy"

22 172,00 3 325,80 18 846,20 SP Bilcza

30 801 80101
Montaż rolet okiennych w SP 

Bilcza
35 000,00 35 000,00 SP Bilcza

31 801 80104 Budowa przedszkola w Bilczy 12 800,00 12 800,00
Urząd Miasta               

i Gminy 
Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4111



Razem Dz. 801 69 972,00 51 125,80 18 846,20

32 852 85203
Rozbudowa ŚDS w Brudzowie - 

Etap 2
742 299,53 0,00 A. 742.299,53

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

Razem Dz. 852 742 299,53 0,00 A. 742.299,53

33 900 90001

Zakup Generatora Pogłębionego 

Utleniania na oczyszczalnię 

ścieków w Brzezinach

35 700,00 35 700,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

34 900 90005
Zakup tablicy informacyjnej - 

Program Czyste Powietrze
14 698,50 14 698,50

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

35 900 90015

Budowa i przebudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Morawica

202 956,00 202 956,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

36 900 90015
Opracowanie dokumentacji 

projektowej - oświtlenie uliczne
40 000,00 40 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

37 900 90015
Montaż oświetlenia ulicznego na 

ul. Floriańskiej - Brudzów 12 000,00 12 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy FS

38 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ul. 

Wesołej - Brzeziny 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy FS

39 900 90015 Realizacja projektu oświetlenia na 

ulicy Wygwizdów w msc. Lisów 35 000,00 35 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS 

15.000,00

40 900 90015
Projekt oświetlenia ul.Diamentowej 

- Morawica 10 252,90 10 252,90
Urząd Miasta               

i Gminy FS

41 900 90015

Wykonanie oświetlenia ul. 

Skowronkowa w msc. Piaseczna 

Górka 51 000,00 51 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy FS - 

6.000,00

42 900 90015 Realizacja projektu oświetlenia 

przy ul. Kamiennej w msc. Zaborze 63 000,00 63 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy FS - 

10.000,00

43 900 90015

Budowa i wykonanie oświetlenia 

przy drodze ul. Stara Wieś w msc. 

Radomice II 80 825,19 80 825,19

Urząd Miasta                                         

i Gminy FS - 

18.825,19

44 900 90015 Wykonanie oświetlenia na ul. 

Słonecznej w msc. Obice 54 499,98 54 499,98

Urząd Miasta               

i Gminy FS 

44.455,98

Razem  Dz. 900 614 932,57 614 932,57

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4111



45 926 92601

Wykonanie strefy gier przy 

ścieżkach pieszo-rowerowych w 

Bilczy

40 000,00 40 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

46 926 92601
Opracowanie projektu Skate Parku 

przy zbiorniku wodnym w Morawicy
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

47 926 92605 Doposażenie placu zabaw - 

Bieleckie Młyny 10 345,00 10 345,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

48 926 92605 Wykonanie chodnika na placu 

zabaw w Łabędziowie - II etap 28 000,00 28 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

49 926 92605 Doposażenie placu zabaw przy ul. 

Łąkowej w Morawicy 15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

50 926 92605
Zagospodarowanie działek 

gminnych nr 35/33 i 35/78 - 

Piaseczna Górka 16 744,77 16 744,77

Urząd Miasta               

i Gminy FS

51 926 92605
Budowa placu zabaw i boiska 

wielofunkcyjnego na działce nr 30 

położonej w miejscowości Podwole 16 388,79 16 388,79

Urząd Miasta               

i Gminy FS

52 926 92605
Dokończenie prac przy budowie 

wiaty Radomice I 23 928,98 23 928,98

Urząd Miasta               

i Gminy FS

53 926 92605 Dokończenie budowy boiska 

trawiastego - Wola Morawicka 46 000,00 46 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS 

14.000,00

54 926 92605

Rozbudowa wraz z 

zagospodarowaniem placu zabaw 

w Obicach 89 052,96 89 052,96

Urząd Miasta i 

Gminy

55 926 92605
Zagospodarowanie terenów przy 

stawie - Kawczyn 68 350,00 68 350,00

Urząd Miasta i 

Gminy

56 926 92605
Projekt boiska wielofunkcyjnego 

oraz zagospodarowanie placu przy 

OSP Zbrza 15 500,00 15 500,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4111



57 926 92605 Zagospodarowanie boiska przy ul. 

Kolonia Chałupki 32 777,58 32 777,58

Urząd Miasta               

i Gminy FS 

7.777,58

58 926 92605 Zakup namiotu ekspresowego 

wraz z wyposażeniem 15 317,87 15 317,87

Urząd Miasta               

i Gminy FS

59 926 92605
Zagospodarowanie terenu przy 

boisku wielofunkcyjnym, altany 

szkoły - Wola Morawicka 15 323,60 15 323,60

Urząd Miasta               

i Gminy FS

Razem Dz. 926 452 729,55 452 729,55

4 956 237,79 3 419 637,06 0,00 0,00
A. 1.523.698,80                 

B.      D. …....
18 846,20

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 4111



Załącznik nr 5

1 2 3 4

17 267 223,14

1. Kredyty zaciągniete na rynku krajowym § 952

w tym:

1.1
zaciągnięte w związku z umową  zawartą z podmiotem  

dysponującym środkami pochodzącymi  z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągniete na rynku krajowym § 952

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.

§ 903

4.

Przychody ze spłat pozyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących zł 

budżetu U.E.

§ 902

5. Pozyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, § 953

w tym:

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujcym 

środkami pochodzącycmi z budżetu U.E.
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona
§ 931

w tym:

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.

Papiery wartościowe (obligacje)  dopuszczone do obrotu  

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 931

8.

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907

do Uchwały  Nr LXX/645/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 26.10.2023 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota                   

2023  r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 4111



9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 

mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957 5 619 879,42

10. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p § 950 9 062 000,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 33 000,00

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 2 102 569,78

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art.5 ust.1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 449 773,94

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44

16.
Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art..91 a ust. 1 

u.f.p.
§ 955

3 950 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, § 992 2 950 000,00

w tym:

1.1
zaciągniętych w związku   z zawarciem umowy   z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych, § 992

w tym:

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  zadań  

realizowanych  z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.

§ 963

4.
Poźyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U. E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, § 993

w tym:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 4111



5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącycmi z budżetu U. E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 

ograniczona
§ 982

w tym:

6.1.
wyemitowanych w związku z zawarciem  umowy  z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 982

8. Wczesniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991 1 000 000,00

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11.
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art..91 a ust. 1  

u.f.p.
§ 955

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 4111



Załącznik nr 6

wynagrodzenia i 

składki  od nich 

naliczane

Dotacje

wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

wydatki z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

11 879,20 11 879,20 11 879,20

Dofinansowanie opracowania 

dokumentu pn. Plan Zrównoważonej 

Mobilności dla Kielc i Kieleckiego 

Obszaru Funkcjonalnego

750 75095 2319 11 879,20 11 879,20 11 879,20

554 477,55 2 500,00 0,00 2 500,00 551 977,55

Drogi wojewódzkie 600 60013

Dofinansowanie inwestycji pn. 

"Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. Budowa 

obwodnic w m.Radkowice i w 

m.Brzeziny w ciągu DW 763"

6630 0,00 0,00

Drogi powiatowe 600 60014

Budowa drogi powiatowej nr 1356T 

na odcinku Obice-Grabowiec (2022-

2023)

6050 49 200,00 49 200,00

Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 1363T na odcinku 

Osiedle Echo-Kowala (2022-2023)

6050 48 219,00 48 219,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0384T wraz z budową chodnika w 

miejscowości Nida od km: 4+054 do 

km: 5+000

6300 195 000,00 195 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2023 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody

ogółem
§

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 

finansową realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

do Uchwały Nr LXX/645/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 26.10.2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 4111



Przebudowa drogi powiatowej nr 

1368T w Kawczynie-budowa 

chodnika

6050 35 670,00 35 670,00

Przebudowa dróg powiatowych nr 

0368T i nr 0371T w miejscowości 

Bilcza

6300 0,00 0,00

Drogi wewnętrzne 600 60017 106 000,00 6630

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych o nr działki 47 w 

miejscowości Brzeziny

6050 223 888,55 223 888,55

Woływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
900 90019 2 500,00 2710

Zakup drzew i krzewów miododajnych 4210 2 500,00 2 500,00 2 500,00

108 500,00 566 356,75 14 379,20 11 879,20 2 500,00 551 977,55Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 4111



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr LXX/645/23

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 26.10.2023 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki  otrzymującej  dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75023 2900
Związek Gmin Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej 

Nidy
3 000,00

2
921 92109 2480 Samorządowe Centrum Kultury i Biblioteki w Morawicy 1 920 000,00

Razem 1 923 000,00

1 801 80101 2580 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 36 575,56

2 801 80101 2580 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 21 174,86

3 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 671 647,00

4 801 80101 2590 Publiczna szkoła Podstawowa w Nidzie 108 692,00

5 801 80101 2590 Publiczna  Szkoła  Podstawowa w  Radomicach 211 949,00

6 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 38 042,00

7 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 1 252 843,00

80101 Zadania własne 2 340 923,42

8 801 80103 2580 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 519,75

9 801 80103 2580 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 3 751,85

10 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 124 001,00

11 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 180 501,00

Dotacje podmiotowe na 2023 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 4111



12 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w   Nidzie 122 266,00

13 801 80103 2590 Publiczna  Szkoła Podstawowa w  Radomicach 79 348,00

14 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 823 948,00

80103 Zadania własne 1 334 335,60

15 801 80104 2580 Fundacja "Kazimierz" w Bilczy 2 893,59

16 801 80104 2580 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 649,53

17 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  Szalony Brzdąc 333 491,00

18 801 80104 2540 Fundacja "Kazimierz" w Bilczy 1 849 779,41

19 801 80104 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 941 514,00

80104 Zadania własne 3 128 327,53

20 801 80106 2580 Towarzystwo  Ekorozwoju Radomic 981,08

21 801 80106 2580 Stowarzyszenie Ekorozwoju Lisowa i Zaborza 2 473,26

22 801 80106 2590 Stowarzyszenie Ekorozwoju Lisowa i Zaborza 87 021,11

23 801 80106 2590 Towarzystwo Przyjaciół Nidy 56 208,00

24 801 80106 2590 Towarzystwo  Ekorozwoju Radomic 89 857,00

80106 Zadania własne 236 540,45

25 801 80149 2540 Fundacja "Kazimierz" w Bilczy 132 148,00

26 801 80149 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 287 051,84

27 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole  Szalony Brzdąc 494 491,00

28 801 80149 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 95 222,83

29 801 80149 2590 Towarzystwo Przyjaciół Nidy 9 067,00

30 801 80149 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Radomicach 71 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 4111



31 801 80149 2590 Stowarzyszenie Ekorozwoju Lisowa i Zaborza 75 172,00

80149 Zadania własne 1 165 130,67

32 801 80150 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Radomicach 33 050,00

33 801 80150 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 195 150,00

80150 Zadania własne 228 200,00

34 854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole  Szalony Brzdąc 44 423,89

35 854 85404 2540 Fundacja "Kazimierz" w Bilczy 12 692,48

36 854 85404 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 26 974,96

37 854 85404 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 1 590,00

854 Zadanie własne 85 681,33

Razem 8 519 139,00

OGÓŁEM 10 442 139,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 4111



Załącznik nr 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2310 Lokalny  transport zbiorowy Miasto Kielce 1 246 746,00

2 600 60013 6630

Dofinansowanie inwestycji pn. 

"Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn. Budowa obwodnic w 

m.Radkowice i w m.Brzeziny w ciągu DW 

763" Województwo Świętokrzyskie

0,00

3 600 60014 6300

Przebudowa dróg powiatowych nr 0368T i 

nr 0371T w miejscowości Bilcza Powiat Kielecki 0,00

4 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 0384T 

wraz z budową chodnika w miejscowości 

Nida od km: 4+054 do km: 5+000 Powiat Kielecki 195 000,00

5 750 75095 2319

Dofinansowanie opracowania dokumentu 

pn. Plan Zrównoważonej Mobilności dla 

Kielce i Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasto Kielce 11 879,20

1 453 625,20

1 750 75095 2360 Działania na rzecz  gminy wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

2 754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza  Straż Pożarna w Bilczy 28 000,00

3
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza  Straż Pożarna w 

Brudzowie
39 000,00

4
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza  Straż Pożarna w Morawicy 38 000,00

do Uchwały Nr LXX/645/23 Rady Miejskiej w Morawicy  z dnia 26.10.2023 r.

Dotacje  celowe na 2023 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 4111



5
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza  Straż Pożarna w Woli  

Morawickiej
28 000,00

6 754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza Straż Pożarna w Zbrzy 15 000,00

14
801 80153 2340

Materiały edukacyjne dla uczniów z 

Ukrainy

Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli 

Morawickiej
357,46

15
801 80153 2340

Materiały edukacyjne dla uczniów z 

Ukrainy

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Lisowie
0,00

16
801 80153 2820 Zakup podręczników dla uczniów

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Chmielowicach
1 022,90

17
801 80153 2820 Zakup podręczników dla uczniów

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Lisowie
6 443,97

18
801 80153 2820 Zakup podręczników dla uczniów Publiczna Szkoła Podstawowa w Nidzie 1 737,83

19
801 80153 2820 Zakup podręczników dla uczniów

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Radomicach
1 462,85

20
801 80153 2820 Zakup podręczników dla uczniów

Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli 

Morawickiej
14 201,87

801 80195 2810
Nagrody z okazji 250 rocznicy utworzenia 

KEN
Fundacja KAZIMIERZ w Bilczy 21 535,20

801 80195 2820
Nagrody z okazji 250 rocznicy utworzenia 

KEN

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Chmielowicach
4 037,85

801 80195 2820
Nagrody z okazji 250 rocznicy utworzenia 

KEN

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Lisowie
18 843,30

801 80195 2820
Nagrody z okazji 250 rocznicy utworzenia 

KEN
Publiczna Szkoła Podstawowa w Nidzie 6 729,75

801 80195 2820
Nagrody z okazji 250 rocznicy utworzenia 

KEN

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Radomicach
6 729,75

801 80195 2820
Nagrody z okazji 250 rocznicy utworzenia 

KEN

Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli 

Morawickiej
21 535,20

801 80195 2820
Nagrody z okazji 250 rocznicy utworzenia 

KEN
Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 8 075,70

801 80195 2830
Nagrody z okazji 250 rocznicy utworzenia 

KEN

Niepubliczne Przedszkole Szalony 

Brzdąc
6 729,75

21 900 90001 6230

Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni mieszkańcy sołectw 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 4111



22 900 90005 6230

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do 

powietrza poprzez modernizację 

indywidualnych kotłowni na terenie Miasta i 

Gminy Morawica (2015-2021) mieszkańcy gminy 280 000,00

23 900 90095 6230

Ochrona środowiska poprzez zakup i 

montaż naziemnych i podziemnych 

zbiorników do gromadzenia wód 

opadowych na terenie Miasta i Gminy 

Morawica mieszkańcy gminy 20 000,00

24 921 92109 2360 Dofinansowanie prowadzenia świetlic

wyłoniona w drodze konkursu, mały 

grant 5 000,00

25 921 92195 2360 Dofinansowanie wydarzeń kulturalnych wyłoniona w drodze konkursu 65 000,00

26 926 92604 2820 Cele publiczne na rzecz  sportu Klub sportowy "Moravia" 670 000,00

27 926 92605 2360 Dofinansowanie wydarzeń sportowych

wyłoniona w drodze konkursu, mały 

grant 57 000,00

28 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

1 392 443,38

2 846 068,58

 realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         

"wyłoniona w drodze konkursu"

OGÓŁEM

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 4111


	UCHWAŁA NR LXX/645/23 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pauza – w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-10-30T10:11:04+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




